ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

         Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 1599/CĐ-BYT ngày 15/10/2021 của Bộ Y tế về

việc tăng cường tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế:

1. Chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố và đơn vị liên

quan đẩy nhanh hơn nữa tiến độ tiêm chủng cho các đối tượng từ 18 tuổi trở lên

(ưu tiên cho các đối tượng từ 50 tuổi trở lên) đảm bảo an toàn, hiệu quả; tăng

nhanh độ bao phủ mũi 1, triển khai ngay tiêm mũi 2 cho những đối tượng đã

tiêm mũi 1 đủ thời gian và triển khai tiêm cho trẻ em từ 12 - 17 tuổi theo hướng

dẫn của Bộ Y tế.

2. Chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước, UBND các huyện, thị xã, thành phố và đơn vị

liên quan tăng cường tuyên truyền về lợi ích của tiêm vắc xin; tập trung, huy

động mọi nguồn lực cho công tác tiêm chủng; tiếp tục ứng dụng triệt để công

nghệ thông tin trong triển khai tiêm chủng; cập nhật thường xuyên số liệu tiêm

chủng trên ứng dụng Nền tảng quản lý tiêm chủng Covid-19./.

Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KGVX, T-30815/10.

    PHÓ CHỦ TỊCH

V/v thực hiện Công điện số

1599/CĐ-BYT ngày 15/10/2021

của Bộ Y tế

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-18T08:40:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T17:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-19T17:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-19T17:22:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-19T17:22:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-19T17:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!